Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

Ofício nº 105/18 CM
1 4 Mty2018

Bruno MartiIs de Almeida
Presidente

Câmara Munioipal de Votorantim
Visto

Votorantim, 14 de Março de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n? 077/18, datado em 27 de

fevereiro de 2018, através do qual nos encaminha a Indicação nº 026/18, de autoria do nobre

Presidente dessa Egrégia Casa de Leis, apresentada durante a 4ª Sessão Ordinária, da 2ª Sessão

Legislativa, da 13ª Legislatura, realizada em 27 de fevereiro de 2018, temos a informar Vossa

Excelência, que o Departamento de Trânsito está ciente da solicitação referente a implantação

de lombada na rua Herminio Salvestro e realizará estudos junto ao Corpo Técnico competente.

Dessa forma, concluídas as análises necessárias e estando em

conformidade com os critérios estabelecidos no Conselho Naciona de Trânsito - CONTRAN,

providências serão tomadas.

Excelentíssimo Senhor
BRUNO MARTINS DEAL
DD. Presidente da Câmara unicipal de Votorantim/SP